

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در نخستین نشست قرارگاه جوانی جمعیت در سال جاری تاکید کرد:

تلاش برای تقویت علمی و عملیاتی ماماها و مراقبان سلامت در حوزه تعالی خانواده و جمعیت

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در نخستین نشست قرارگاه جوانی جمعیت در سال جدید، بر تلاش برای تقویت علمی و عملیاتی ماماها و مراقبان سلامت در حوزه تعالی خانواده و جمعیت تاکید کرد.

گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر «سید وحید حسینی» در بیست و ششمین نشست قرارگاه جوانی جمعیت دانشگاه با اشاره به نقش بهورزان و مراقبان سلامت استان در مناطق روستایی و شهری و تعامل مناسبی که با خانواده ها دارند، از برنامه ریزی این قرارگاه برای قدردانی از بهورزان و مراقبان سلامت فعال در زمینه تعالی جمعیت و فرزندآوری خبر داد.

مسئول ارشد حوزه سلامت فارس اطلاع رسانی و آگاهی بخشی مناسب در حیطه جوانی جمعیت را از راهکارهای اثربخشی این برنامه در سطح جامعه دانست و با تاکید بر تولید محتوای علمی کارآمد و اقدامات عملیاتی در این زمینه افزود: نیاز است رشته های دانشگاهی و گروه های آموزشی مرتبط با این حوزه، به نحو فعالانه ای وارد عمل شده و ظرفیت ها و توانمندی های علمی و تخصصی مختلف دانشگاه در این زمینه تقویت شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با تاکید بر نقش تاثیر گذار رسانه در اطلاع رسانی و آگاهی بخشی مردم در ترویج فرهنگ حمایت از خانواده، جوانی جمعیت، فرزندآوری و جلوگیری از سالخوردگی جمعیت در کشور، از فعالان این حوزه به ویژه صدا و سیما مرکز فارس، اصحاب رسانه، خبرنگاری ها و فعالان فرهنگی اجتماعی قدردانی کرد.

ارایه راهکارهای مختلف در زمینه تسریع در بهبود اجرای سیاست های جوانی جمعیت در استان و ارایه گزارشی از اقدامات کمیته های زیرمجموعه قرارگاه جوانی جمعیت دانشگاه در حوزه های مختلف از سوی معاونان و مدیران ارشد دانشگاه نیز دیگر بخش این نشست بود.

همچنین در نخستین نشست قرارگاه جوانی جمعیت در سال جاری، پیرامون برنامه های پیش بینی شده برای گرامیداشت «روز و هفته ملی جمعیت» که از بیست و چهارم تا سی ام اردیبهشت سال جاری با شعار «سهم من از جوانی جمعیت» برگزار می شود، تبادل نظر شد.

بیست و ششمین نشست قرارگاه جوانی جمعیت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، صبح روز، ششم اردیبهشت ۱۴۰۲ در دفتر ریاست دانشگاه و با حضور معاونان و مدیران ارشد دانشگاه و استان برگزار شد.